



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Dapur Holding ApS

c/o Steven Richard Kitchen, Mosevænget 6, 4000 Roskilde

CVR-nr. 39 78 10 26

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: 93bd4eTNTxg251844492

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

Steven Richard Kitchen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Dapur Holding ApS
c/o Steven Richard Kitchen
Mosevænget 6
4000 Roskilde

CVR-nr.: 39 78 10 26
Stiftet: 10. august 2018
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steven Richard Kitchen

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K

Kapitalinteresser

COPAsed A/S, København
COPA Copenhagen Patents Komplementar ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i aktie- og anpartsselskaber, aktiv såvel som passiv formueanbringelse samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 28 t.kr. mod -70 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-19.653	-24
Bruttoresultat	-19.653	-24
Indtægter af kapitalinteresser	70.000	120
Andre finansielle indtægter	10.659	11
Øvrige finansielle omkostninger	-32.608	-177
Resultat før skat	28.398	-70
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	28.398	-70
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	28.398	0
Disponeret fra overført resultat	0	-70
Disponeret i alt	28.398	-70



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	358.000	358
Andre værdipapirer og kapitalandele	410.972	375
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>768.972</u>	<u>733</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>768.972</u>	<u>733</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	2
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	253.184	145
Værdipapirer i alt	<u>253.184</u>	<u>145</u>
Likvide beholdninger	3.324	2
Omsætningsaktiver i alt	<u>256.508</u>	<u>149</u>
Aktiver i alt	<u>1.025.480</u>	<u>882</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	129.119	101
Egenkapital i alt	179.119	151
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	530.440	520
Langfristede gældsforpligtelser i alt	530.440	520
Gæld til pengeinstitutter	264.840	160
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13
Anden gæld	38.081	38
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	315.921	211
Gældsforpligtelser i alt	846.361	731
Passiver i alt	1.025.480	882

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	100.721	150.721
Årets resultatdisponering	0	28.398	28.398
	50.000	129.119	179.119



Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
	0	0
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023		252.184
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		9.277
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Andre værdipapirer (bogført værdi 411 t.kr.) er stillet til sikkerhed for bankgæld (265 t.kr.)		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Skatteværdien af selskabets uudnyttede skattemæssige underskud udgør 51 t.kr., der er målt til 0 kr., som følge af usikkerhed om størrelsen af selskabets fremtidige overskud.		


